ORDEM	DOS	ADVOGADOS	DO	BRASIL

	 	 SEÇÃO	CEARÁ

EDITAL  007/2018 – INS

Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do
Brasil e do Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com
endereço declarado nesta Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: POLIANA DA SILVA MELO, FELIPE LACERDA VIDAL,
DANIELLE CAVALCANTE LACERDA, DHEIMYS ANDRADE DA SILVA, DANIEL CAVALCANTE
LCAERDA, PEDRO JUCÁ NOVAES RAMALHO, THAYS PIMENTEL LOPES, GABRIEL MENDES
SANTIAGO DE BRITO, JOÃO PAULO ARCANJO MEDEIROS, LUCAS ALVES DE OLIVEIRA,
GUSTAVO DAGA, HELENA ODETE MACEDO VIANA, HAMILTON MACEDO DE MELO,
SAMANTHA MARY DE MELO BARBOSA, MATHEUS ALVES DA ROCHA, BRUNA SANTOS
TINOCO FERREIRA, HELSON STEPHANES PRADO MELO, BRENO SILVEIRA MOURA ALFEU,
CHARLES LEITE DOS SANTOS, EVERTON EMANUEL TAVARES DA SILVA, IGOR CIPRIANO
MESQUITA, FILIPE BORGES DE ALMEIDA, PHAMELLA RAWENA RAMOS SERAFIM, VITOR
PIMENTEL DE OLIVEIRA, SANDERSON ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA, MARÍLIA DE BRITO
RAMOS, MARIA LÚCIA GOMES MELO, FRANCISCO RONES ARAÚJO FARIAS FILHO, BEATRIZ
MACEIL DA SILVA, TIAGO ALVES SALDANHA, FRANCISCO YURI FERREIRA FRANÇA, SAMUEL
VICTOR CUSTÓDIO DA MACENA, ANDERSON CÂNDIDO NEVES, BRUNO WESLEY
NASCIMENTO E SILVA, JOCÉLIO DE ARAÚJO VIANA, ALAYSSE GOMES RODRIGUES,
AMANDA SANTOS TINOCO FERREIRA, ALAYSSE GOMES RODRIGUES, VANESSA PEREIRA
DOS SANTOS, ISABEL EMANOELA BEZERRA COSTA, SAMUEL OLIVEIRA ALCANTARA.

2. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO POR TRANSFERÊNCIA: LAIANE MARIELE
DA SILVA FREIRE(OAB/RN), ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS(OAB/RR)

3. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO SUPLEMENTAR: RAFAEL CERQUEIRA
SOEIRO DE SOUZA(OAB/RS), FLAVIO HENRIQUE RODRIGUES DUARTE MATOS(OAB/PE).

4. NO QUADRO DE INSCRIÇÃO DE ESTAGIÁRIOS: BRUNO VIEIRA DE MACEDO, PALOMA
MARIA MENDONCA GUEDES GONCALVES.

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas
impugnações na forma regimental.

Fortaleza, 31  de janeiro de 2018.
,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO
SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE